
UCHWAŁA NR III/35/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt) 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 
roku, poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Miasta i Gminy Krotoszyn na rok 2018, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, ostateczny termin ich dokonania oraz plan finansowy realizacji tych wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: ABAD8B73-D0C4-43F9-B52D-82B79B9B500C. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdz. §  Treść Kwota
Podstawa ujęcia 

wydatku

Ostateczny 

termin 

realizacji
-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

600 Transport i łączność 11 316 196,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 907 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 907 196,00

aktualizacja dokumentacji na budowę ul. Słoneczna 

w Krotoszynie
64 000,00

 umowa nr 606/FnB/18/IR/2017 

z aneksami 1 i 2 

465/FnB/17/IR/2018 z anksem 

nr 1

28.06.2019

budowa ul. Dębowej w Salni  950 000,00
umowa nr 

1421/FnB/48/ZP/2018 z dnia 

20.12.2018 r.

28.06.2019

budowa ul. Konarzewskiej w Krotoszynie 296 188,00
umowa nr 

1289/FNB/38/ZP/2018 z dnia 

11.10.2018

28.06.2019

budowa ul. Miodowej w Lutogniewie - etap I 687 048,00
umowa nr 

1452/FnB/52/ZP/2018 z dnia 

27.12.2018 r.

28.06.2019

budowa ul. Promienistej w Gorzupi 199 960,00
umowa nr 

1260/FnB/36/ZP/2018 z dnia 

25.09.2018

28.06.2019

budowa ulic Mieszka I, działka nr 623 w Krotoszynie 60 000,00

umowa nr 

1453/FnB/53/Zp/2018 z dnia 

27.12.2018 r.

28.06.2019

opracowanie dokumentacji "Promenada" 40 000,00
umowa nr 209/FnB/2/MZ/2018 z 

aneksem
28.06.2019

opracowanie dokumentacji na budowę odcinków 

ulic: Leśnej, Pogodnej i Łąkowej w Lutogniewie 
58 000,00

umowa nr 36/FnB/1/IR/2018 z 

dnia 03.01.2018 wraz z 

aneksem nr 1 z 30.11.2018

28.06.2019

opracowanie dokumentacji na budowę ulic Mieszka 

I, Rataja, działki nr 623 od ul. Wojciechowskiego
19 000,00

umowa nr 605/FnB/17/IR/2017 

z dnia 01.08.2017 r.
28.06.2019

opracowanie dokumentacji na budowę ul. Spokojnej 

w Chwaliszewie 
15 000,00

umowa nr 1284/FnB/29/IR/2018 

z dnia 04.10.2018
28.06.2019

opracowanie dokumentacji na modernizację drogi 

gminnej nr 41 w Nowym Folwarku 
10 000,00

umowa nr 127/FnB/30/IR/2018 

z dnia 04.10.2018 
28.06.2019

opracowanie koncepcji budowy dróg w obszarze ul. 

Leśnej w Biadkach 
14 000,00

umowa nr 1397/FnB/37/IR/2018 

z dn. 30.11.2018
28.06.2019

Przystosowanie Alei Powstańców Wlkp. w 

Krotoszynie, budynku Kina Przedwiośnie oraz 

krotoszyńskiego Błonia do realizacji celów Lokalnego 

Programu Rewitalizacji

8 494 000,00

umowa nr 117/FnB/1/ZP/2018 z 

30.01.2018 r.- Inżynier, 

1096/FnB/26/ZP/2018 z dn. 

25.07.2018 - Wykonawca

28.06.2019

60095 Pozostała działalność 409 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 000,00

studium korytarzowe wraz z analizą wielokryterialną 

(SK) oraz studium tech.-ekon.-śr. wraz z materiałami 

do decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

budowy Obwodnicy Krotoszyna, Zdun i Cieszkowa w 

ciągu drogi krajowej nr 15

89 000,00
umowa nr 914/FnB/48/ZP/2010 

z dnia 14.12.2010 r.
28.06.2019

studium korytarzowe wraz z analizą wielokryterialną 

(SK) oraz studium techniczno-ekonomiczno-

środowiskowe (STEŚ) wraz z materiałami do decyzji 

środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy 

obwodnicy Krotoszyna w ciągu drogi krajowej nr 36 

320 000,00
umowa nr 876/FnB/43/ZP/2012 

z dnia 28.12.2012 r.
28.06.2019

710 Działalność usługowa 310 760,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 630,00

opracowanie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla Miasta i 

Gminy Krotoszyn

25 630,00 umowy na opracowanie MPZP 28.06.2019

71035 Cmentarze 285 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 130,00

Załącznik nr 1

Wykaz wydatków budżetowych Miasta i Gminy Krotoszyn, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

do uchwały Nr III/35/2018
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 27 grudnia 2018 roku

Id: ABAD8B73-D0C4-43F9-B52D-82B79B9B500C. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdz. §  Treść Kwota
Podstawa ujęcia 

wydatku

Ostateczny 

termin 

realizacji

budowa cmentarza komunalnego - przebudowa linii 

energetycznej
285 130,00

dokonano wyboru wykonawcy w 

postępowaniu przetargowym - 

planowane podpisanie umowy - 

styczeń 2019 r.

28.06.2019

801 Oświata i wychowanie 295 257,50

80101 Szkoły podstawowe 245 114,50

4302 pozostałe usługi 75 203,00

realizacja projektu ERASMUS + 75 203,00
umowa nr 2018-1-DE03-KA229-

047298_2
28.06.2019

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 911,50

opracowanie dokumentacji „Dostosowanie budynku 

Szkoły Podstawowej w Kobiernie do ósmoklasowego 

systemu nauczania oraz przepisów PPOŻ i BHP”

42 911,50
Umowa nr 776/FnB/23/IR/2017 

z aneksami
28.06.2019

opracowanie dokumentacji „Zagospodarowanie 

terenu przy Szkole Podstawowej nr 5 w Krotoszynie”
92 000,00

Umowa nr 

1037/FnB/19/IR/2018 z dnia 

12.06.2018 r. wraz z aneksem

28.06.2019

opracowanie dokumentacji zagospodarowania 

terenu wokół Szkoły Podstawowej nr 8 w 

Krotoszynie

35 000,00
Umowa nr 526/FnB/11/IR/2017 

z dnia 11.07.2018 r. wraz z 

aneksami

28.06.2019

80110 Gimnazja 50 143,00

4307 pozostałe usługi 50 143,00

realizacja projektu ERASMUS + 50 143,00
umowa nr 2017-1-PL01-KA219-

038591_1
28.06.2019

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 952,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

modernizacja kanalizacji deszczowej w drogach 

krajowych na terenie miasta Krotoszyn
20 000,00

umowa nr 103/1454/FnB/2018 z 

dnia 24.12.2018 r. 

104/1455/FnB/2018 z dnia 

24.12.2018 r.

28.06.2019

90095 Pozostała działalność 21 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 952,00

utworzenie ścieżki dydaktyczno-przyrodniczej z 

wieżą obserwacyjno-widokową 
21 952,00

umowa nr 

1245/FnB/34/ZP/2018 

12.09.2018 r.

28.06.2019

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 739 434,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 674 434,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 434,00

budowa obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego w 

Unisławiu 
189 000,00

umowa nr 

1112/FnB/25/ZP/2018
28.06.2019

przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Dzierżanowie wraz z termomodernizacją i wymianą 

oświetlenia na energooszczędne

485 434,00
umowa nr 485/FnB/15/ZP/2018 

z dnia 10.05.2018 r. wraz z 

aneksem

28.06.2019

92118 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00

4270 zakup usług remontowych 65 000,00

wykonanie remontu pomieszczeń Galerii Refektarz w 

budynku Muzeum Regionalnego im. Hieronima 

Ławniczaka w Krotoszynie

65 000,00

umowa nr 1458/FnB/2018 z 

dnia 27.12.2018 r. umowa nr 

1459/FnB/2018 z dnia 

27.12.2018 r.

28.06.2019

12 703 599,50Razem

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: ABAD8B73-D0C4-43F9-B52D-82B79B9B500C. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostatecznych termin dokonania każdego

wydatku ujętego w tym wykazie.

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ

stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy

klasyfikacji wydatków.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków są gromadzone na

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu

terytorialnego.

Biorąc powyższe pod uwagę oraz uwzględniając stan zaawansowania realizacji niektórych

zadań inwestycyjnych, gwarantujący ich wykonanie (dokończenie) w roku 2019, podjęcie

niniejszej uchwały wydaje się w pełni zasadne.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: ABAD8B73-D0C4-43F9-B52D-82B79B9B500C. Uchwalony Strona 1




